



RISORSE
AMBIENTALI

Loc. Le Morelline Due - 57016 Rosignano Solvay (LI)
Tel. 0586 76511 - Fax 0586 765128 - P.IVA 01098200494



Spett.le

OLEODINAMICA GIANNINI S.R.L.
VIA ARNO, 13 - OSMANNORO
50019 FIRENZE (FI)

Destinazione corrispondenza

OLEODINAMICA GIANNINI S.R.L.
VIA ARNO, 13 - OSMANNORO
50019 FIRENZE (FI)

ORDINE ESECUTIVO

Cod. Forn. 95	IVA	Partita IVA fornitore IT 04672740489	Numero ordine 611/02	Data ordine 12/10/2022	Pag. 1 / 1			
Codice e descrizione pagamento 405 Bonifico 90 gg. FM DF		Banca d'appoggio BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. FIRENZE AGENZIA 47						
Telefono 055/374691	Fax 055/300290	Valuta EURO Euro						
Cod. articolo	Cod. articolo fornitore	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sc.1%	Importo	Data consegna
		Ordine Fo. num. 185/00 del 11/08/2022						
		Oggetto del contratto: FORNITURA E CONSEGNA DI RACCORDERIA E TUBAZIONI PER OLEODINAMICA						
FMATCON100		RACCORDERIA E TUBAZIONI PER OLEODINAMICA	N.	1,000	1.068,12		1.068,12	06/07/2022
T99002		TUBO TEKNO 2 SN 1/2 DN 12 TU1 R2AT08HTK-12	N.	30,000	3,57		107,10	12/10/2022
T99001		TUBO TEKNO 2 SN 3/8 DN 10 TU1 R2AT06HTK-38	N.	50,000	3,30		165,00	12/10/2022
T99003		TUBO TEKNO 2SN 3/4 DN19 TU1 R2AT12HTK-34	N.	20,000	5,53		110,60	12/10/2022
B99002		BOCCOLA A PRESSARE 3/8" R2	N.	100,000	0,56		56,00	12/10/2022
B99004		BOCCOLA A PRESSARE 3/4" R2	N.	20,000	1,16		23,20	12/10/2022
N99012		NIPLES N3/8 GAS RC1 N38	N.	10,000	1,64		16,40	12/10/2022
N99013		NIPLES N1/2 GAS RC1 N12	N.	10,000	0,79		7,90	12/10/2022
N99006		NIPLES 3/8-1815 GAS METR. RC1NR38-1815	N.	10,000	1,20		12,00	12/10/2022
F99020		FEMM PRESS FPDKOL 06-1815 DIN T12 RT1 FPDKOL06-1815	N.	50,000	1,67		83,50	12/10/2022
F99026		FEMM PRESS FP06-1/2 FP0612	N.	50,000	3,27		163,50	12/10/2022
F99025		FEMM PRESS FP06-3/8 RT1 FP0638	N.	50,000	0,81		40,50	12/10/2022
O99000		OCCHIO PRESS OP06-3/8 OP0638	N.	30,000	2,54		76,20	12/10/2022
N99001		ADATT GIR 90 RC1 AMF9014	N.	10,000	3,60		36,00	12/10/2022
N99012		ADATT MF RC1 AMF9038	N.	10,000	4,30		43,00	12/10/2022
F99060		CURVA 90 RC1 CMOGJ 10-12	N.	5,000	6,44		32,18	12/10/2022
F99080		CURVA RC1 CMOGJ38-916	N.	5,000	6,95		34,73	12/10/2022
T99006		TUBO OLEODINAMICO IN FERRO 10X1 TO1 8201010	N.	6,000	6,06	30,00	25,45	12/10/2022
T99007		TUBO OLEODINAMICO IN FERRO 12X1.5 TO1 8201215	N.	6,000	8,30	30,00	34,86	12/10/2022
Tipo spedizione			Porto					
Destinatario della merce (se diverso dall'intestatario)								
UFFICIO ACQUISTI								